
Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

Liceo Statale Archita Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527 
Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ 

tapc10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it 

Test Center Accreditato da AICA 

 

 

 

Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 
povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della 

capacità attrattiva della criminalità Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

 
 

Avviso Prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 
Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-69 

Titolo progetto: “Smart School for Smart City” CUP: G51F19000090001 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura di esperti prot. n. 9628 del 25/09/2021; 

RIGETTATO il reclamo pervenuto da parte di Curto Cosimo; 

 

D E C R E T A 

 
 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive suddivise per moduli per la figura di 
esperto, prioritariamente del personale interno e, in subordine, per quello esterno del 
progetto in epigrafe: 

 

Personale interno 

 

 

 
MODULO 

 

Docente 

Richiedente 

 

Laurea 

Magistrale o 

V.O. 

 

Altri titoli 

culturali e 

professionali 

 

Certificazioni 

informatiche e 

linguistiche 

 

Esperienze di 

lavoro nel 

settore e nella 
tipologia di 
pertinenza 

 

Pubblicazioni 

 

 

TOTALE 

Dante e la Città 
ideale 

Serra A. 
Di Maggio M. 

14 
14 

10 
3 

 
2 

8 2 34 
19 

Active 
multilanguage 

Lecce M. 14 7 2 6  29 

Mapping a new 
city for future 

D’Amelio P. 14   10 4 28 





Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

Liceo Statale Archita Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527 
Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ 

tapc10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it 

Test Center Accreditato da AICA 

 

 

Personale esterno: 

 

 

 
MODULO 

 

Docente 

Richiedente 

 

Laurea 

Magistrale o 

V.O. 

 

Altri titoli 

culturali e 

professionali 

 

Certificazioni 

informatiche e 

linguistiche 

 

Esperienze di 

lavoro nel 

settore e nella 
tipologia di 
pertinenza 

 

Pubblicazioni 

 

 

TOTALE 

New jobs for 
smart Future 

Zerruso 
Francesco 

Curto Cosimo 

14 
 

12 

  20 
 

20 

10 
 

10 

44 
 

42 

Smart and 

Sensible 

thought for my 

City: NEA 

POLITEIA 

Piccione 
Claudia 

10  6   16 

 

Il Dirigente scolastico 
prof. Urso Francesco 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Firmato 
digitalmente da 
URSO FRANCESCO 
C: IT 


